
UCHWAŁA NR LXVI/815/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej w Orzeszu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków 
Miasta Orzesze 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609), Uchwały Nr LVII/708/2023 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
27 lipca 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach na terenie Miasta Orzesze oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz.840 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/797/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 marca 2024r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Orzeszu na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Orzesze, wprowadza 
sie następujące zmiany: 

- w § 1. ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dotacja, o której mowa w ust.1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w wysokości 300.000zł oraz z budżetu Miasta Orzesze w wysokości 
6.150 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: FC3EB28E-4A58-4FD5-AC5C-D7345A62D4CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/815/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


